
 
UCHWAŁA NR LV/323/2014 

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 20 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594), oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157, 

poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 49.362.626,32 zł,  

w tym na zadania zlecone w kwocie 6.004.928,41 zł, 

b) wydatkami w kwocie 49.362.626,32 zł,  

w tym na zadania zlecone w kwocie 6.004.928,41 zł. 

Załącznik Nr 11 do uchwały XLIV/248/2013 z 30 grudnia 2013 roku otrzymuje brzmienie wg załącznika 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, który dokona odpowiednich zmian w układzie wy-

konawczym budżetu gminy, w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gmi-

nie na 2014 rok. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2014. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jan Kurowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2014 r.

Poz. 4217



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wałcz Nr LV/323/2014 z dnia 20 października 2014 roku
ZESTAWIENIE ZMIAN W ZAKRESIE DOCHODÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 374 088,15 300,00 1 374 388,15

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 000,00 300,00 5 300,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 300,00 5 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 474 000,00 18 000,00 1 492 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 474 000,00 18 000,00 1 492 000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób
fizycznych 

8 000,00 8 000,00 16 000,00

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności

50 000,00 10 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 104 469,53 1 000,00 105 469,53

75095 Pozostała działalność 3 400,00 1 000,00 4 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 400,00 1 000,00 4 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 24 195,00 20 220,00 44 415,00

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 20 220,00 20 220,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 

0,00 20 220,00 20 220,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona
przeciwpo żarowa 2 150 833,60 8 900,00 2 159 733,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 687,05 3 400,00 7 087,05

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 600,00 1 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 800,00 1 800,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 147 146,55 5 500,00 2 152 646,55

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 300,00 5 300,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści
prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem

16 663 451,00 10 742,35 16 674 193,35

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

5 176 000,00 2 000,00 5 178 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 3 000,00 2 000,00 5 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 425 000,00 8 742,35 1 433 742,35

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 165 000,00 8 442,35 173 442,35

0920 Pozostałe odsetki 0,00 300,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 1 146 922,91 8 280,00 1 155 202,91

80195 Pozostała działalność 87 314,13 8 280,00 95 594,13

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych ródeł

2 000,00 8 280,00 10 280,00

852 Pomoc społeczna 5 750 656,08 33 670,40 5 784 326,48

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 72 400,00 15 100,00 87 500,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin) 

72 400,00 15 100,00 87 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 16 864,08 5 270,40 22 134,48

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4217



2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 

16 864,08 5 270,40 22 134,48

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 700,00 13 300,00 36 000,00

0830 Wpływy z usług 22 700,00 13 300,00 36 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 107 190,17 12 500,00 119 690,17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 107 190,17 12 500,00 119 690,17

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 10 000,00 20 000,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 2 500,00 3 500,00

Razem: 49 249 013,57 113 612,75 49 362 626,32

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4217



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wałcz Nr LV/323/2014 z dnia 20 października 2014 roku
ZESTAWIENIE ZMIAN W ZAKRESIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 333 188,15 26 000,00 2 359 188,15

01095 Pozostała działalność 881 088,15 26 000,00 907 088,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 265,58 6 000,00 21 265,58

4300 Zakup usług pozostałych 12 928,00 20 000,00 32 928,00

600 Transport i ł ączno ść 3 549 130,00 - 120 000,00 3 429 130,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 440 400,00 - 120 000,00 3 320 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 80 000,00 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 063 000,00 - 200 000,00 1 863 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 641 398,00 - 650 000,00 2 991 398,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 641 398,00 - 650 000,00 2 991 398,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 312 632,00 - 650 000,00 662 632,00

710 Działalno ść usługowa 160 100,00 25 000,00 185 100,00

71035 Cmentarze 50 000,00 25 000,00 75 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 25 000,00 29 000,00

750 Administracja publiczna 5 272 793,00 246 793,20 5 519 586,20

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 174 040,00 15 000,00 189 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 10 000,00 17 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 609 309,00 211 793,20 4 821 102,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 826 000,00 91 793,20 2 917 793,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 70 000,00 270 000,00

4270 Zakup usług remontowych 210 000,00 40 000,00 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 10 000,00 140 000,00

75095 Pozostała działalność 274 100,00 20 000,00 294 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 20 000,00 50 000,00

751 
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

24 195,00 20 220,00 44 415,00

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 20 220,00 20 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 320,00 7 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 985,00 5 985,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 265,00 6 265,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 100,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 550,00 550,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona
przeciwpo żarowa 1 444 213,00 263 000,00 1 707 213,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 301 870,00 233 000,00 534 870,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 33 000,00 43 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 870,00 200 000,00 316 870,00

75416 Straż gminna (miejska) 998 643,00 30 000,00 1 028 643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432 750,00 29 100,00 461 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 650,00 900,00 22 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4217



801 Oświata i wychowanie 17 577 932,91 80 280,00 17 658 212,91

80101 Szkoły podstawowe 9 300 000,75 - 2 500,00 9 297 500,75

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

8 910,00 - 2 500,00 6 410,00

80110 Gimnazja 4 077 493,00 72 000,00 4 149 493,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 500,00 72 000,00 158 500,00

80195 Pozostała działalność 410 981,32 10 780,00 421 761,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 210,00 11 280,00 18 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 885,80 1 500,00 18 385,80

4410 Podróże służbowe krajowe 5 187,19 - 2 000,00 3 187,19

851 Ochrona zdrowia 198 000,00 8 442,35 206 442,35

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 160 000,00 8 442,35 168 442,35

4300 Zakup usług pozostałych 73 936,43 8 442,35 82 378,78

852 Pomoc społeczna 7 504 503,24 35 370,40 7 539 873,64

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 104 000,00 15 000,00 119 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 15 000,00 119 000,00

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 889 000,00 0,00 4 889 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 620 113,00 - 25 000,00 4 595 113,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 900,00 25 000,00 153 900,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

522 400,00 15 100,00 537 500,00

3110 Świadczenia społeczne 522 400,00 15 100,00 537 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 277 864,08 5 270,40 283 134,48

3110 Świadczenia społeczne 277 709,79 5 270,40 282 980,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 551 061,85 102 506,80 4 653 568,65

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 443 150,00 82 500,00 525 650,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 50 000,00 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 12 500,00 15 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 20 000,00 220 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

384 000,00 20 006,80 404 006,80

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

300 000,00 20 006,80 320 006,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 861 444,00 65 000,00 926 444,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 675 444,00 65 000,00 740 444,00

4270 Zakup usług remontowych 66 000,00 55 000,00 121 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 444,00 10 000,00 66 444,00

926 Kultura fizyczna 705 911,00 11 000,00 716 911,00

92601 Obiekty sportowe 336 500,00 11 000,00 347 500,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 11 000,00 18 500,00

Razem: 49 249 013,57 113 612,75 49 362 626,32

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4217



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Wałcz Nr LV/323/2014 z dnia 20 października   2014 r.

ZESTAWIENIE 
ZBIORCZE DOCHODÓW I WYDATKÓW WEDŁUG DZIAŁÓW 

NA 2014 ROK  
 w złotych 

DZ. NAZWA DOCHODY WYDATKI 

010 

020 

400 

600 

630 

700 

710 

750 

751 

754 

756 

757 

758 

801 

851 

852 

853 

854 

900 

921 

926 

Rolnictwo i łowiectwo 

Leśnictwo

Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę
Transport i łączność
Turystyka 

Gospodarka mieszkaniowa 

Działalność usługowa

Administracja publiczna 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

Obsługa długu publicznego 

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia 

Pomoc społeczna 

Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Kultura fizyczna i sport 

1.374.388,15 

--- 

1.492.000,00 

--- 

--- 

1.474.000,00 

70.000,00 

105.469,53 

44.415,00 

2.159.733,60 

16.674.193,35 

--- 

15.982.596,45 

1.155.202,91 

--- 

5.784.326,48 

206.056,88 

195.351,00 

2.331.719,00 

119.690,17 

342.483,80 

2.359.188,15 

5.000,00 

280.000,00 

3.429.130,00 

457.493,00 

2.991.398,00 

185.100,00 

5.519.586,20 

44.415,00 

1.707.213,00 

--- 

13,70 

86.756,85 

17.658.212,91 

206.442,35 

7.539.873,64 

299.828,87 

296.051,00 

4.653.568,65 

926.444,00 

716.911,00 

RAZEM 49.362.626,32 49.362.626,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4217


		2014-11-03T10:10:22+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




